REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIS
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.9, daté 28.01.2021

PER
MIRATIMIN E VENDNDODHJES SE TERMINALIT JUGOR Ti AUTOBUSEVE NIt
BASHKINE E DURRESIT

Né& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, nenit 21.1 & Ligjit
Nr.8308, daté 18.3.1998, “Pér Transportet Rrugore” i ndryshuar, Udhézimit t& Ministrit s&
Infrastrukturés dhe Energjisé nr. 446, daté 10.5.2018 “Pér kategorizimin, kushtet qé duhet t&
plotésojé Terminali i Autobuséve, autorizimi, ményra e mbajtjes s€¢ dokumentacionit, tarifat dhe
detyrimet e tjera t& Terminalit t& Autobuséve”, sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria e

Sheérbimeve, me propozim t& Zévéndéskryetares sé Bashkisg, e cila kryen funksionet e Kryetares
sé& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e vendndodhjes s¢ Terminalit Jugor t& transportit t&€ autobuséve, n¢ Bashking
Durré€s sipas genplanit bashkélidhur si Aneksi nr.1.

2. Drejtoria e Shérbimeve t& ndjek t& gjitha progedurat ligjore né zbatim t& akteve ligjore ng&
fuqi pér vijimin e progedurave t& métejshme.

3. Ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve, pér zbatimin e kétij vendimi.

Lagjanr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




4. Ky vendim hyn né fugi 10 dité mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t€ ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar).

U shpall sot me daté 28.01.2021

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




TERMINALI | AUTOBUSEVE PLEPA, DURRES
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Lénda: Verifikim 1 ligjshmérise s& aktit

Fal
KESHILLIT BASHKIAK

DURRIES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t€ Ké&shillit Bashkiak Durrés Nr. 09 daté 28.01.2021
“Pér miratimin e vendndodhjes s¢ terminalit jugor t& autobuséve né Bashking e Durrésiz”.

E gjej até t€ bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave gé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA" Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.cov.al 1
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